
 

 

 

Pensijų anuitetų skyrimo  

ir mokėjimo tvarkos aprašo 

1 priedas 

 

(Prašymo dėl pensijų anuiteto įsigijimo forma) 

 

Vardas 
Pavardė 

                           

                          

Asmens kodas (jei nesuteiktas – gimimo data)             

Telefono Nr. +              

El. pašto adresas                             

Gyvenamosios vietos adresas 

 

 
 

 

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybai 

 

  

 PRAŠYMAS  
 

DĖL PENSIJŲ ANUITETO ĮSIGIJIMO 
 

 2 0   -   -    

  

Nr. 
 

 

 

PRAŠAU MAN LEISTI ĮSIGYTI: 
 

                                                                                                                  Žymėjimo pavyzdys 
standartinį pensijų anuitetą 
 

standartinį pensijų anuitetą su garantuojamu mokėjimo laikotarpiu 
(garantuojamas mokėjimo laikotarpis iki 80 m.)  
 

atidėtąjį pensijų anuitetą 
(pensijų anuiteto išmokų pradžia – nuo 85 m. amžiaus) 

 

PENSIJŲ ANUITETO IŠMOKAS PRAŠAU: 

 
 

         pervesti į mano asmeninę sąskaitą kredito, mokėjimo ar elektroninių pinigų įstaigoje Lietuvoje. 

Nurodau sąskaitos numerį (20 simbolių):    
 

 

Sąskaitos numeris 
 

L 
 

T                   
 

 

         pervesti į mano asmeninę sąskaitą užsienio valstybėje1 įregistruotoje kredito, mokėjimo ar 

elektroninių pinigų įstaigoje (filiale); 

Nurodau:  

tarptautinį (IBAN) sąskaitos numerį (iki 34 simbolių kartu su dviženkliu valstybės kodu):  
 

 

 
 

  

 

                                                
1Pensijų anuiteto išmokos gali būti pervedamos į sąskaitą valstybėje, priklausančioje elektroninių mokėjimų eurais erdvei (SEPA). SEPA apima visas 

Europos Sąjungos valstybes nares, taip pat Norvegiją, Islandiją, Šveicariją, Jungtinę Karalystę bei kitas valstybes, nurodytas Europos komisijos interneto 

svetainėje(https://ec.europa.eu/info/business-economy-euro/banking-and-finance/consumer-finance-and-payments/payment-services/single-euro-

payments-area-sepa_lt?etrans=lt#relatedlinks). 
 



2 

 

kredito, mokėjimo ar elektroninių pinigų įstaigos užsienyje SWIFT (BIC) kodą ____________; 
 

 

Žinau, kad sprendimas dėl pensijų anuiteto mokėjimo bus atsiųstas į mano asmeninę paskyrą 

gyventojui adresu www.sodra.lt/gyventojui, o sprendimo nuorašą taip pat galėsiu atsiimti, asmeniškai 

atvykęs į bet kurį VSDF administravimo įstaigos priimamąjį. 

Esu informuotas, kad turiu teisę vienašališkai atsisakyti įsigyti pensijų anuitetą apie tai raštu pranešęs 

VSDF valdybai per 10 darbo dienų nuo dienos, kai pensijų anuitetų mokėtojas pateikia (išsiunčia) 

man sprendimą dėl pensijų anuiteto mokėjimo.  

VSDF valdyba, per 10 darbo dienų nuo dienos, kai man pateiks (išsiųs) sprendimą dėl pensijų anuiteto 

mokėjimo, negavusi mano atsisakymo įsigyti pensijų anuitetą, laikys, kad aš nepasinaudojau teise 

vienašališkai atsisakyti įsigyti pensijų anuitetą. 

 

Su pasirinkto pensijų anuiteto sąlygomis, skyrimo ir mokėjimo tvarka susipažinau. 

 

 

       
(Asmens parašas)                                                  (vardas ir pavardė)    

_____________________________ 

 


